平成 19 年 5 月 15 日

各      位

会 社 名  大同工業株式会社
代表者名  取締役社長 新家康三
（コード番号 6373 東証・大証第 1部）
問合せ先  総務部長    真田昌則
（TEL．  0761－72－1234）

役員退職慰労金制度の廃止に関するお知らせ

 当社は、平成 19 年 5 月 15 日開催の取締役会において、下記のとおり役員退職慰労金制度の廃止を

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 制度の廃止について
     年功的要素が強く、報酬の後払い的な要素を含む従来の制度を廃止することといたします。

２． 役員退職慰労金の打ち切り支給について

 上記に伴い、在任中の取締役および監査役に対し、現在の役員退職慰労金規定に基づき、これ

までの在任期間中にかかる退職慰労金を打ち切り支給すること、並びに対象役員への支給は各役

員の退任時とすることを、平成 19 年 6 月 28 日開催予定の第 114 期定時株主総会に付議する予定

であります。

３． 業績に与える影響

 当期末要支給額は全額引当金として計上しています。平成 19 年 3 月期の損益に与える影響はあ

りません。

以  上